«Севказэнергосбыт» < Товарищество
жауапкериилит шектеул! № 7 с ограниченной ответственностью

7сер1ктестит С $7 «Севказэнергосбыт»

. СЕВКАЗЭНЕРГО
БУИРЫК ПРИКАЗ

2222022. „9
О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифови тарифных сметна регулируемые
услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затратына которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услугина 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты

на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2024 год, согласно Приложению №1, к данному приказу.
Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному
органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и

тарифных смет на регулируемые услугина 2024 год.
3.—Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ю

Генеральный директор М.К. Сагандыков

Виза: {Заместитель генерального директорапо сбыту Дьяченко О,Г.
Начальник отдела информационных систем Кулик А.Н. ре
Руководитель группыпо работес персоналом Опинцан Т.
Руководитель ГХО Саулов С.С. а

Исп. Чернышова МВ. [7ГАА
Тел.: 32-46
Дело №08-01

С12083

«Севказэнергосбыт»
жауапкериили! шектеулЕ

серктести1

Товарищество
с ограниченной ответственностью

«Севказэнергосбыт»«аШ3954

. СЕВКАЗЭНЕРГО
БУЙРЫК ПРИКАЗ

2007, ИВР 7
2024 жылга реттелет!н кызметтерге шыгындары
тарифтер мен тарифтик сметаларды бекткенде
есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен
кызметтер сатып алу Т1з1мне толыктырулар мен
езгер!стер ензу туралы

2024 жылга реттелетн кызметтерге шыгындары тарифтер мен тарифтик сметалардыбекткенде
есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен кызметтер сатып алу Тмне толыктырулар мен
езгер!стер енг!зу кажетили4мен байланысты,

БУЙЫРАМЫН:
1. Осы буйрыктын №1 косымшасына сойкес 2024 жылга реттелетйн кызметтерге шыгындары

тарифтер мен тарифтк сметаларды беюткенде есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен
кызметтер сатып алу Т1з1мне толыктырулар мен езгер!стер бекгиле!н.
Сатып алу кызмет! бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылга реттелетн кызметтерге
шыгындары тарифтер мен тарифт!к сметаларды беюткенде есепке алынатын тауарлар,
жумыстар мен кызметтер сатып алу Теймне ениалген толыктырулар мен озгер!стердн @р
данасын кузыретт! органга жолдап турсын.

3.—Буйрык орындалуыупин бакылаудыез!ме калдырамын.

р

Бас директор ( М.К. Сагандыков

Бурыштама:
Бас директордын ет!м жен!ндег! орынбасары О.Г. Дьяченко
Акпараттык жуйелер белём!н1н бастыгы А.Н. Кулик тКызметкерлермен жумыс {стеу жен!ндег! тобынын жетекш! Т.Н. Опинца]
Шарашулык кызмет керсету тобынын жетекшис! С.С. Саулов

Тел.: 32-46
с №08-01

”Орынд. Чернышова М.В.Чи
С12084

пр я ор
15. а,

Изменения м дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утвержлении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней
итарифных смет на регулируемые услуги на 2024 гол по ТОО "Севказэнергосбыт".| именование потр рокизакуя

ен1. ТОВАРЫ.

та [ны ериететиикя шт|вы|зззиз| узла] ыпрхзкиныхпкожжыя|итометов
п [вы му т|3%|зв| вы] эпос витых прож[|ктовюмтыы

179|товары [Принтер шт 100 159 73215 1118 125.05|залрое ценовых предложений 1 течение года

то [торм бытовки шт[в0|зотя[ тва] ыпроаанных праиный|ктото
Дополнения

ТОВАРЫ
таз [ежа [ведение шт||теще  изоию[ иконкой|клиютыа
таз [орал шт|вю|изме]  читю[ воно шюжыевюжон [ ктмиютыя
та [това ксю шт[|зо аол|ата] вороны прож | втоиютьв
та [а [етойзи шт|м|шзьз|  сизьв|[ юные|ктеютьы
5. Сл

эз | жет [Уеиато обитель стомротиететныт|услугА| 140|27ымоз9| 278489059] запри шнвык поженй|БОН

Генеральный директ М Слива

Страница 1